Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2022/1084/7981/20

Lot 20

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

129

14,796

0,000

14,796

115

42,287

10,624

SCHMATZ Stéphan, 0477 78 14 22
Triage De Grand-Bois

Grand-Bois

Vente du Cantonnement de Vielsalm
Jeudi 01 décembre 2022 a 18:00

Salle du Restaurant "Les Contes de Salme" a Vielsalm, Rue Jean Bertholet, 6 a

TVA

Certification PEFC

6690 Vielsalm

6 %

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 14 22
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/12/7981
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-restaurant-les-contes-de-salme-a-vielsalm-rue-jean-bertholet-6-a-6690-vielsalm
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-restaurant-les-contes-de-salme-a-vielsalm-rue-jean-bertholet-6-a-6690-vielsalm

Resineux Divers Bouleau Hétre

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Vol.(m3)
25 - 29 2
35 7 0,343 22 1,658 6 0,334
45 17 16 3
55 8 2,996 2 1,924 2 0,624
65 1 0,258 2 0,516 1 0,258
75 6 1 1
95 - 2,406 - 0,401 1 1,100
105 1 - -
115 1 1,978 - -

Total grumes 41 7,981 72 4,499 16 2,316

Houppiers/Taillis - - -



